
 

ultra air knupītis

 
Ar tumsā spīdošu detaļu

6–18 mēneši

Ortodontisks un BPA nesaturošs

Komplektā 2 gab.

 

SCF376/21 Viegls, elpojošs knupītis
Viegli atrast tumsā

Mieriniet savu mazuli ar knupīti, kas ļauj ādai elpot un ir viegli atrodams nakts laikā.

Philips Avent ultra air night knupītim ir palielinātas atveres, kas saglabā ādu sausu,

un tumsā spīdoša detaļa, kas padara to redzamu, kad gaisma ir izslēgta.

Saglabā mazuļa ādu mīkstu un sausu

Ļauj ādai elpot

Viegli atrast naktī

Viegli atrast tumsā

Maiga zīžamā daļa papildu komfortam

Ideāla tekstūra komforta sajūtai

Patīk mazuļiem visā pasaulē*

Ņemta vērā aukslēju, zobu un smaganu dabiskā forma

Sterilizējiet un glabājiet vienā parocīgā kastītē

Sterilizējiet un glabājiet vienā parocīgā kastītē



ultra air knupītis SCF376/21

Izceltie produkti Specifikācijas

Papildu ventilācija

Īpaši lieli gaisa plūsmas caurumi maigi vēdina

mazuļa ādu, lai tā būtu maiga un sausa.

Spīd naktī

Izmantojiet tumsā spīdošo detaļu, lai ātri

atrastu sava mazuļa knupīti, neieslēdzot

apgaismojumu.

Maiga zīžamā daļa

Viss ultra air knupītī, ieskaitot maigo zīžamo

daļu, ir veidots tā, lai justos viegli un ērti.

zīžamās daļas pieņēmība 98 % gadījumu*

Kad mēs pajautājām māmiņām, kā viņu

mazuļi reaģē uz mūsu teksturēto silikona

knupīti, un 98 % aptaujāto atzina, ka viņu

mazuļi pieņem Philips Avent ultra soft un ultra

air knupīšus.

Veselīga mutes attīstība

Rūpējieties par mazuļa mutes dobuma

attīstību ar simetrisku knupja zīžamo daļu, kas

piemērota aukslēju, zobu un smaganu

dabiskajai formai.

Vienkārša sterilizācija un uzglabāšana

ultra air ceļojumu kastīte darbojas kā

sterilizators, tāpēc viss, kas jums jādara, ir

jāpievieno nedaudz ūdens un jāieliek to

mikroviļņu krāsnī. Pēc tam atvelciet elpu, jo tas

būtu tīrs un gatavs nākamajai lietošanai.

 

Kas ir iekļauts

ultra air knupītis: 2 gab.

Komplektā iekļauti piederumi

Sterilizators/pārnēsājamais ietvars

Drošība

Rokturis ar drošības gredzenu

Bez BPA

Higiēna

Vienkārša tīrīšana

Var sterilizēt

Mazgājams trauku mazg. mašīnā

 

* Uzlādējiet ultra air nakts knupīti dienas/mājas

apgaismojumā vismaz vienu stundu

* 2016.–2017. gadā veikto ASV patērētāju testu dati

liecina, ka vidēji 98 % dalībnieku ir pozitīva attieksme

pret teksturēto Philips Avent zīdekli, kas tiek izmantots

mūsu elpojošajos un īpaši mīkstajos knupīšos, kuri

paredzēti mazuļiem vecumā 0-6 mēnešiem un 6-

18 mēnešiem.

* Ievērojot higiēnu, nomainiet knupīti pret jaunu pēc

4 nedēļu lietošanas

* Knupju zīmols Nr. 1 pasaulē

© 2021 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2021‑01‑21

Versija: 11.0.1

12 NC: 8840 376 21010

EAN: 08 71010 39018 08

www.philips.com

http://www.philips.com/

